

<p align="center">P.C DEY & SON DISTRIBUTORS PRIVATE LIMITED (In Liquidation) Registered Office: Deshbandhu Park, Bata Show Room Jessore Road, Habra, West Bengal, 743263 LIQUIDATOR: SRIRAM MITTAL IBBI Address: Room No 611, 6th Floor, P-41, Princep Street, Kolkata, West Bengal, 700072 Email ID: pcdeycirp@gmail.com; sriramittal.ey@gmail.com; assetale1@aaainsolvency.in Contact No.: +91-8800865284 (Mr. Wasim)</p>				
<p align="center">E-Auction- Sale of Assets under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 Date & Time of E-Auction for Sale of Assets of the Company on Standalone Basis: 06th April, 2026 Time: - 03:00PM to 05:00PM (With unlimited extension of 5 minutes each) Last Date for Submission of Pre-Qualification Documents & EMD by the bidders: 04th April, 2026 till 5.00 P.M.</p>				
<p>Sale of Assets in Standalone Basis in view of Regulation 32(a) of IBBI (Liquidation Process) Regulations 2016, forming part of Liquidation Estate by the liquidator appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata Bench vide order dated 22.01.2026 (Order Received on 02.02.2026). The sale will be done by the undersigned through E-auction platform https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home</p>				
Block	Description	Reserve Price (INR)	EMD (INR)	Incremental value (INR)
A	<p>SALE OF 1 (ONE) TOYOTA FORTUNER (SUV) CAR- (Baanknet Asset Id: 3801) Registration No. WB08D5055, Engine No. 1GDA-116247, Chassis No. MBJAA3GS500 526367-0717, Model: GUN166R-SXTHHX Description: White color, 2WD (2X4) Automatic Transmission, Diesel Car. Date of Registration: 23-08-2017. KMs Driven – 40,000 (Approx.) P.S.- Detailed asset particulars are listed in the E-Auction Process Information Document (EA-PID) vide Document No. EAUCTION/PCD/001</p>	10,00,000/-	1,00,000/-	10,000/-
<p><i>Note-Kindly refer to E-Auction Process Information Document (EA-PID) vide Document No. EAUCTION/PCD/001 for clarification on Sale of the Assets of the Corporate Debtor on a standalone basis as per Regulation 32(a) of IBBI (Liquidation Process) Regulation, 2016.</i></p> <p>Terms & Conditions of the sale is as under:</p> <ol style="list-style-type: none"> E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS", "WHATEVER THERE IS BASIS" AND "WITHOUT RECOURSE BASIS" as such sale is without any kind of warranties and indemnities through approved service provider at IBBI e-Auction Portal by BAANKNET. All applicants are mandatorily requested to refer to the terms and conditions from the portal of IBBI or from the official site of Auction Service Provider, prior to submission of EMD and participation in the process. The Liquidator can be contact on pcdeycirp@gmail.com or over +91 8800865284 (Mr. Wasim). As per Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016, Schedule I "Mode of sale" Clause 1(5A), Bidders must declare they aren't disqualified/ ineligible under Section 29A. The EMD will be forfeited if disqualification/ineligibility is established at any stage. Identification of the highest bidder does not guarantee the status of a successful bidder. The Liquidator, in consultation with the Stakeholders' Consultation Committee (SCC), retains the sole authority to declare the successful bidder. Subsequent to announcement of Successful bidder in consultation with SCC, the Liquidator will issue a Letter of Intent (LOI) to the Successful Bidder and will seek balance consideration as per the detailed terms and condition mentioned under E-Auction Process Information Document (EA-PID). Default in deposit of the balance amount by the successful bidder within the time limit as mentioned in EA-PID, would entail forfeiture of the entire amount deposited (EMD + Any Other Amount) by the Successful Bidder. Documents shall be submitted to the auction portal in the format prescribed in the Auction Document on or before 04th April, 2026. The bid form along with detailed terms & conditions of complete E-auction process can be downloaded from the website https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home. It is clarified that this invitation purports to invite prospective bidders and does not create any kind of binding obligation on the part of the Liquidator or the Company to effectuate the sale. The Liquidator reserves the right to cancel or modify the process and / or not to accept and / or disqualify any interested party / potential investor / bidder without assigning any reason and without any liability. The Successful Bidder shall bear the applicable stamp duties/transfer charges, registration fee, RTO fine, penalties or interest (if any), Pollution charges, insurance etc. and all the other minor/major dues of RTO, road tax, pending cases/fine etc. in respect of the assets put on e-Auction. The Bidder can read the Auction and registration guidelines on the BaankNet Platform.(https://d14q55p4ner14m.cloudfront.net/Production/Application-Documents/IBBI-Instance/client-document/Bidders-Auction-guide.pdf). The intending bidders are required to deposit Earnest Money Deposit (EMD) amount on BaankNet through Wallet. In case of any technical glitch or system issue from the side of BAANKNET, the Liquidator shall not be held responsible. The bidder shall be solely responsible for ensuring their ability to participate in the E-Auction. However, in case of any query or assistance the interested buyer should approach the liquidator before 48 Hours of the scheduled auction subject to further terms and conditions of the auction document. The intending bidders, prior to submitting their bid, should make their independent inquiries regarding the title of assets, taxes, insurance, cases or fine, maintenance charges, if any and inspect the assets at their own expenses and satisfy themselves. The assets mentioned above can be inspected by the prospective bidders with prior appointment, contacting Mr. Wasim (+91 88008 65284). The interested bidder should conduct proper due diligence. 				
<p align="right">SRIRAM MITTAL Liquidator of P. C. Dey & Son Distributors Private Limited Registration No. IBBI/PA-001/IP-P02276/2021-2022/13677 AFA No.: AA1/13677/02/300626/108272 valid till 30-06-2026 E-mail: pcdeycirp@gmail.com, Contact No. 8800865284</p>				
<p>Date: 16/03/2026 Place: Kolkata</p>				

<p>পি সি দে অ্যান্ড সন ডিস্ট্রিবিউটর্স প্রাইভেট লিমিটেড (লিকুইডেশনে) নিবন্ধীকৃত কার্যালয়: দেশবন্ধু পার্ক, বাটা শো রুম যশোর রোড, হাবড়া, পশ্চিমবঙ্গ, ৭৪৩২৬৩ লিকুইডেটর: শ্রীরাম মিশ্র আইবিআই টিকানা: রুম নং ৬১১, ৭ম তলা, পি-৪১, প্রিন্সিপালিটি, কলকাতা, পশ্চিমবঙ্গ, ৭০০০২২ ই-মেইল: pcdeycirp@gmail.com, sriramittal.ev@gmail.com, assetsale1@aaainsolvency.in যোগাযোগ নং: +৯১-৮৮০০৮৬৫২৮৪ (মিঃ ওয়াসিম)</p>				
<p>ই-অকশন- ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাঙ্করাপ্টসি কোড ২০১৬-এর অধীনে সম্পদের বিক্রয় একক ভিত্তিতে কোম্পানির সম্পদ বিক্রয়ের জন্য ই-অকশনের তারিখ ও সময়: ০৬ এপ্রিল, ২০২৬ সময়: দুপুর ০৩:০০ থেকে বিকেল ০৫:০০ (প্রতিটিতে ৫ মিনিটের সীমাহীন মেয়াদবৃদ্ধি সহ) বিজ্ঞপ্তির দ্বারা প্রি-কোয়ালিফিকেশন নথিপত্র এবং ইএমডি জমা দেওয়ার শেষ তারিখ: ০৪ এপ্রিল, ২০২৬ বিকেল ৫:০০ পর্যন্ত</p>				
<p>মাননীয় ন্যায়াল কোম্পানি ল ট্রাইব্যুনাল, কলকাতা বেঞ্চ-এর ২২/০১/২০২৬ তারিখের আদেশ (০২/০২/২০২৬ তারিখ প্রাপ্ত আদেশ) বলে নিম্ন লিকুইডেটর দ্বারা লিকুইডেশন এজেন্টের অংশ গঠনকারী সম্পদের স্ট্যান্ডআলোন ভিত্তিতে বিক্রয়, আইবিআই (লিকুইডেশন প্রসেস) রেগুলেশনস ২০১৬-এর রেগুলেশন ৩২(ক)-এর পরিপ্রেক্ষিতে। নিম্নস্বাক্ষরকারী দ্বারা ই-অকশন প্ল্যাটফর্ম https://ibbi.baanknet.com/aucaution-ibbi/home-এর মাধ্যমে বিক্রয় করা হবে</p>				
ক্রম	বিবরণ	সংরক্ষিত মূল্য (₹)	ইএমডি (₹)	বৃদ্ধিমূলক মূল্য (₹)
এ	<p>১ (এক) টি টয়োটা ফরনার (এসইউভি) গাড়ির বিক্রয়- ব্যাঙ্কনেট অ্যাসেট আইডি: ৩৮০১) রেজিস্ট্রেশন নং ডব্লিউবি০৮ডি৫০৫৫, ইঞ্জিন নং ১জিডিএ-১১৬২৪৭, স্যাসি নং এমবিজেএএওজিএস৫০০ ৫২৬৩৬৭-০৭১৭, মডেল: জিইউএন১৬৬আর-এসএক্সটিএইচএইচএক্স</p> <p>বিবরণ: সাদা রঙের, ২ডরিউডি (২X৪) অটোমটিক ট্রান্সমিশন, ডিজেল গাড়ি, রেজিস্ট্রেশনের তারিখ: ২৩-০৮-২০১৭, চালিত কিমি- ৪০,০০০ (আনুমানিক) থানা- ই-অকশন প্রসেস ইনফরমেশন ডকুমেন্ট (ইএ-পিআইডি)-এ বিস্তারিত সম্পদের বিবরণ তালিকাভুক্ত করা হয়েছে, ডকুমেন্ট নং ইঅকশন/পিসিডি/০০১ অনুযায়ী</p>	১০,০০,০০০/-	১,০০,০০০/-	১০,০০০/-
<p>দ্রষ্টব্য- আইবিআই (লিকুইডেশন প্রসেস) রেগুলেশনস ২০১৬-এর রেগুলেশন ৩২(ক) অনুসারে কর্পোরেট ডেটরের সম্পদের স্ট্যান্ডআলোন ভিত্তিতে বিক্রয়ের বাধ্যতা অনুগ্রহ করে ডকুমেন্ট নং ইঅকশন/পিসিডি/০০১ অনুযায়ী ই-অকশন প্রসেস ইনফরমেশন ডকুমেন্ট (ইএ-পিআইডি) দেখুন। বিক্রয়ের শর্তাবলি নিচে দেওয়া হল:</p>				
<p>১) ই-অকশন "যেখানে যেমন", "যেমন যেখানে", "যা যেখানে আছে" এবং "বাদ ছাড়াই"-এ পরিচালিত হবে, কারণ এই ধরনের বিক্রয় বাস্কেটে দ্বারা আইবিআই ই-অকশন পোর্টাল অনুমোদিত পরিবেশে প্রধানকারীর মাধ্যমে কোনো প্রকার ওয়ারেন্টি এবং ক্ষতিপূরণ ছাড়াই করা হচ্ছে।</p> <p>২) সমস্ত আবেদনকারীকে ইএমডি জমা দেওয়ার এবং এই প্রক্রিয়ায় অংশগ্রহণের আগে আইবিআই-এর পোর্টাল বা অকশন সার্ভিস প্রোভাইডারের অফিসিয়াল সাইট থেকে শর্তাবলি দেখে নেওয়ার জন্য বাধ্যতামূলকভাবে অনুরোধ করা হচ্ছে। লিকুইডেটরের সাথে pcdeycirp@gmail.com-এ বা +৯১ ৮৮০০৮৬৫২৮৪ (মিঃ ওয়াসিম)-এ যোগাযোগ করা যেতে পারে।</p> <p>৩) ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাঙ্করাপ্টসি বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিকুইডেশন প্রসেস) রেগুলেশনস ২০১৬, শিডিউল ১ "মোট অফ সেল" ক্রম ১(৫এ) অনুসারে, বিজ্ঞপ্তির অবশ্যই ঘোষণা করতে হবে যে তারা ধারা ২৯এ-এর অধীনে অযোগ্য/অযোগ্য নন। যে কোনো পর্যায়ে অযোগ্যতা প্রমাণিত হলে ইএমডি বাজেয়াপ্ত করা হবে।</p> <p>৪) সর্বোচ্চ বিজ্ঞপ্তির হিসেবে চিহ্নিত হওয়া মানেই সফল বিজ্ঞপ্তির হওয়ার নিশ্চয়তা দেয় না। স্টেকহোল্ডারস কনসালটেশন কমিটি (এসসিসি)-এর সাথে পরামর্শ করে লিকুইডেটর সফল বিজ্ঞপ্তির ঘোষণা করার একমাত্র অধিকার সংরক্ষণ করেন।</p> <p>৫) এসসিসি-এর সাথে পরামর্শ করে সফল বিজ্ঞপ্তির ঘোষণার পর, লিকুইডেটর সফল বিজ্ঞপ্তির একটি লেটার অফ ইনস্টেট (এলওআই) জারি করবেন এবং ই-অকশন প্রসেস ইনফরমেশন ডকুমেন্ট (ইএ-পিআইডি)-এর অধীনে উল্লিখিত বিস্তারিত শর্তাবলি অনুযায়ী বাকি মূল্য চাইবেন। ইএ-পিআইডি-তে উল্লিখিত সময়সীমার মধ্যে সফল বিজ্ঞপ্তির দ্বারা বাকি অর্ধাঙ্ক জমা দিতে বার্ষ হলে, সফল বিজ্ঞপ্তির জমা করা সম্পূর্ণ অর্ধাঙ্ক (ইএমডি + অন্য কোনো অর্ধাঙ্ক) বাজেয়াপ্ত করা হবে।</p> <p>৬) আগামী ০৪ এপ্রিল ২০২৬ তারিখে বা তার আগে অকশন ডকুমেন্টে নির্ধারিত ফরম্যাটে অকশন পোর্টাল নথিপত্র জমা দিতে হবে। সম্পূর্ণ ই-অকশন প্রক্রিয়ার বিস্তারিত শর্তাবলি সহ বিড ফর্মটি https://ibbi.baanknet.com/aucaution-ibbi/home ওয়েবসাইট থেকে ডাউনলোড করা যেতে পারে।</p> <p>৭) এটি স্পষ্ট করা হচ্ছে যে, এই আনুষ্ঠানের উদ্দেশ্য হলো সম্ভাব্য বিজ্ঞপ্তির আনুষ্ঠানিক জ্ঞান এবং এটি বিক্রয় কার্যকর করার জন্য লিকুইডেটর বা কোম্পানির ওপর কোনো ধরনের বাধ্যতামূলক দায়বদ্ধতা তৈরি করেন না। লিকুইডেটর কোনো কারণে দর্শনা ছাড়াই এবং কোনো দায়বদ্ধতা ছাড়াই এই প্রক্রিয়া বাতিল বা সংশোধন করার এবং/অথবা কোনো আগ্রহী পক্ষ/সম্ভাব্য বিনিয়োগকারী/বিজ্ঞপ্তির গ্রহণ না করার এবং/অথবা অযোগ্য ঘোষণা করার অধিকার সংরক্ষণ করেন।</p> <p>৮) ই-অকশন রাখে সম্পদের বিক্রয় প্রযোজ্য স্ট্যান্ডার্ড ডিউটি/ট্রান্সফার চার্জ, রেজিস্ট্রেশন ফি, আরটিও জরিমানা, জরিমানা বা সুদ (যদি থাকে), দুশ্ব চার্জ, বিমা ইত্যাদি এবং আরটিও-এর অন্যান্য সমস্ত ছোট/বড় ব্যয়, রোড ট্যাক্স, বিজারীনার মামলা/জরিমানা ইত্যাদি সফল বিজ্ঞপ্তির বহন করতে হবে।</p> <p>৯) বিজ্ঞপ্তির ব্যাঙ্কনেট প্ল্যাটফর্মে অকশন এবং রেজিস্ট্রেশন নির্দেশিকা পড়তে পারেন (https://d14955p4nrl4m.cloudfront.net/Production/Application-Documents/IBBI-Instance/client-document/Bidders-Auction-guide.pdf) ইচ্ছুক বিজ্ঞপ্তির ওয়ালেটের মাধ্যমে ব্যাঙ্কনেট বায়নাঙ্ক (ইএমডি) অর্ধাঙ্ক জমা করতে হবে।</p> <p>১০) ব্যাঙ্কনেট-এর পক্ষ থেকে কোনো প্রযুক্তিগত ত্রুটি বা সিস্টেম সমস্যার ক্ষেত্রে, লিকুইডেটরকে দায়ী করা হবে না। ই-অকশনে অংশগ্রহণের ক্ষমতা নিশ্চিত করার জন্য বিজ্ঞপ্তির এককভাবে দায়ী থাকবেন। তবে, কোনো গ্রন্থ বা সহায়তার ক্ষেত্রে আগ্রহী ক্রেতাকে অকশন ডকুমেন্টের পরবর্তী শর্তাবলি সাপেক্ষে নির্ধারিত অকশনের ৪৮ ঘণ্টা আগে লিকুইডেটরের সাথে যোগাযোগ করতে হবে।</p> <p>১১) ইচ্ছুক বিজ্ঞপ্তির ডায়েরি বিড জমা দেওয়ার আগে সম্পদের স্বত্ব, কর, বিমা, মামলা বা জরিমানা, রক্ষণাবেক্ষণ চার্জ (যদি থাকে) সম্পর্কে ডায়েরি স্বীকার অনুসন্ধান করা উচিত এবং নিজেদের স্বত্ব সম্পদগুলি পরিষ্কার করে সন্তুষ্ট হওয়া উচিত। উপরে উল্লিখিত সম্পদগুলি মিঃ ওয়াসিম (+৯১ ৮৮০০৮ ৬৫২৮৪)-এর সাথে যোগাযোগ করে পূর্ণনির্ধারিত অ্যাপ্রোফিটমেন্টের মাধ্যমে সম্ভাব্য বিজ্ঞপ্তির পরিদর্শন করতে পারেন। আগ্রহী বিজ্ঞপ্তির যথাযথ ডিউ ডিলিজেন্স পরিচালনা করা উচিত।</p>				
<p>শ্রীরাম মিশ্র পি সি দে অ্যান্ড সন ডিস্ট্রিবিউটর্স প্রাইভেট লিমিটেড-এর লিকুইডেটর রেজিস্ট্রেশন নং আইবিআই/আইপিএ-০০১/আইপি-পি০২২৭৬/২০২১-২০২২/১৩৬৭৭ তারিখ: ১৬/০৩/২০২৬ ই-মেইল: pcdeycirp@gmail.com, যোগাযোগ নং ৮৮০০৮৬৫২৮৪ স্থান: কলকাতা এএফএ নং: এএ১/১৩৬৭৭/০২/১০০৬২৬/১৩৮২২২ বৈধতা ৩০-০৬-২০২৬ পর্যন্ত</p>				